[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    _10.05.2018____                                                                 385

г. Касимов

        О внесении изменений в постановление от 21.02.2017 № 154

«Об утверждении перечня видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются,

и определение мест для исправительных работ на территории

Касимовского муниципального района Рязанской области»

      В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации,  администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение №2 постановления от 21.02.2017 № 154 «Об утверждении перечня видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, и определение мест для исправительных работ на территории Касимовского муниципального района Рязанской области» включить следующие организации Касимовского муниципального района Рязанской области:

	NN пп
	Наименование муниципального образования - сельского (городского) поселения
	Наименование предприятий, учреждений и организаций
	Должность

	1.
	Гиблицкое сельское поселение
	Индивидуальный предприниматель Никитин А.А.
	Разнорабочий

            Основание: заявление индивидуального предпринимателя.

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальной политике администрации Касимовского муниципального района Рязанской области Г.А. Павлюкову.

Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район

Рязанской области                                                                                                                  В.Л. Лунин